PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 3

EDITAL DE N.º 09/2023 RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023

Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado de n.º 01/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o disposto no Art. 2º, §2º da Lei Complementar n.º 093, de 16

de dezembro de 2019, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo
determinado; e

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal por tempo

determinado, abrangendo ao cargo de Cobrador de Transporte Coletivo; e

CONSIDERANDO que as contratações são de excepcional interesse púbico até a

realização de Concurso Público; e

CONSIDERANDO o relevante interesse público.

TORNA PÚBLICO.

Art. 1º O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de n.º 01/2023, que

visa à contratação de pessoal por tempo determinado, abrangendo ao cargo de Cobrador
de Transporte Coletivo.

Art. 2º O Resultado Final, consta Anexo a este edital.

Art. 3º Em virtude do cumprimento de todas as fases inerentes ao Processo

Seletivo Simplificado de n.º 01/2023, fica Homologado o Resultado Final.

Art. 5º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudr Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2023.

-IRANI JOSÉ BARROS-
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IR
A

N
I J

O
S

É
 B

A
R

R
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-F
A

B
5-

B
1F

4-
85

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-F

A
B

5-
B

1F
4-

85
D

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 2 de 3

ANEXO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023

E
n

si
n

o
Fu

n
d

am
en

ta
l C

om
p

le
to

P
on

tu
aç

ão
 p

ar
a

Fo
rm

aç
ão

 e
m

E

n
si

n
o

M
éd

io

P
on

tu
aç

ão
 p

ar
a

Fo
rm

aç
ão

 e
m

 N
ív

el

Su
p

er
io

r
em

 q
u

al
q

u
er

 á
re

a
d

e
fo

rm
aç

ão

C
u

rs
o

d
e

A
p

er
fe

iç
oa

m
en

to
,

ca
p

ac
it

aç
ão

 o
u

 d
e

ex
te

n
sã

o
re

la
ci

on
ad

o
co

m
 a

 fo
rm

aç
ão

 e
xi

gi
d

a,

d
es

d
e

q
u

e
n

ão
 s

ej
a

re
q

u
is

it
o

p
ar

a
co

n
tr

at
aç

ão
, c

om
 n

o
m

ín
im

o
4

0

h
or

as
 (

n
o

m
áx

im
o

d
oi

s
cu

rs
os

)

RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO
COBRADOR DE TRANSPORTE COLETIVO

Inscrição Nome Completo NOTA NOTA NOTA NOTA PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Afrodescendente PCD Classificação

12023256003 Renan Willian de Oliveira 50,00 10,00 20,00 20,00 100,00 13/12/1992 NÃO NÃO 1

12023256014 Cleuza Dias de Souza 50,00 10,00 0,00 20,00 80,00 14/06/1971 NÃO NÃO 2

12023256013 Roni Paulo Gouveia 50,00 10,00 0,00 20,00 80,00 16/05/1989 NÃO NÃO 3

12023256011 Patrícia de Jesus Teixeira 50,00 10,00 0,00 20,00 80,00 17/05/1989 NÃO NÃO 4

12023256001 Luis Marcello Giasson Branco 50,00 10,00 20,00 0,00 80,00 04/10/1989 NÃO NÃO 5

12023256002 Meyryelly Karolayne Corrêa 50,00 10,00 20,00 0,00 80,00 21/04/1997 NÃO NÃO 6

12023256018 Vitória de Andrade Melo 50,00 10,00 0,00 20,00 80,00 31/08/1998 SIM NÃO 7

12023256007 Camila Mayara da Silva Souza 50,00 10,00 0,00 10,00 70,00 01/07/1993 NÃO NÃO 8

12023256017 Sueli Severino da Conceição 50,00 10,00 0,00 0,00 60,00 17/03/1960 NÃO NÃO 9

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IR
A

N
I J

O
S

É
 B

A
R

R
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-F
A

B
5-

B
1F

4-
85

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-F

A
B

5-
B

1F
4-

85
D

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 3 de 3

12023256016 Rosangela Penante Nunes de Medeiros 50,00 10,00 0,00 0,00 60,00 12/03/1966 NÃO NÃO 10

12023256009 Edna Bernardo 50,00 10,00 0,00 0,00 60,00 04/12/1988 NÃO NÃO 11

12023256010 Maria Rosa Teixeira 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 28/05/1982 NÃO NÃO 12

12023256012 Joice Cristina de Miranda 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 24/07/1990 NÃO NÃO 13

12023256015 Ricardo Delgado 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 02/03/1991 NÃO NÃO 14

12023256004 Érica Duarte Leite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Candidatos desclassificados pelo não comparecimento na entrega e
comprovação de títulos item 9.2 do Edital 01/2023

12023256005 Eliane Aparecida da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12023256006 Camila Drieli dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12023256008 Silvana Pereira Machado Xavier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12023256019 Wagner José Miranda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IR
A

N
I J

O
S

É
 B

A
R

R
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-F
A

B
5-

B
1F

4-
85

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-F

A
B

5-
B

1F
4-

85
D

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2FEE-FAB5-B1F4-85D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IRANI JOSÉ BARROS (CPF 654.XXX.XXX-06) em 02/06/2023 08:43:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/2FEE-FAB5-B1F4-85D7

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/2FEE-FAB5-B1F4-85D7